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Kadınlar için entegrasyon kursuna şimdi kaydolun! 

Değerli kadınlar, değerli anneler;  
 

Almanca öğrenmek herkes için önemli. Almanca bildiğiniz zaman daha iyi anlaşabilirsiniz, örneğin 

resmî kurumlarda, doktora gittiğinizde, okulda veya çocuk yuvasında. Almanca konuşabilmek özellikle 

kadınlar için çok önemli bir konu, dili bilirseniz çok şeyi kendiniz halledebilirsiniz. 

Şimdi kadınlara mahsus bir Almanca kursu var. Bu kursun adı “Kadın entegrasyon kursu”.  

Bu özel bir entegrasyon kursudur ve harika avantajlar sunuyor:  

 Kurs sadece kadınlara özeldir 

 Genel entegrasyon kursuna göre daha fazla zamanınız olur ve böylelikle ailenize ve 

öğrenmeye daha fazla zaman ayırabilirsiniz 

 Çocuklarınıza iyi bir destek verebilmeniz için özellikle çocuk yuvası, okul, Almanya’daki eğitim 

sistemi gibi konular işleniyor 

 Almanya’da alabileceğiniz destekler ve çalışma ve meslek ile ilgili bilgiler edineceksiniz 

Kadın entegrasyon kursuna katılmak için ya entegrasyon kursuna katılım hak belgesine (Yabancılar 

Dairesi, İş ve İşçi Bulma Merkezinden (Jobcenter) veya Sosyal Yardım Dairesinden alabilirsiniz) sahip 

olmalısınız ya da Federal Göç ve Mülteciler Dairesine (BAMF) (Chemnitz Bölge Ofisi, Otto-

Schmerbach-Str. 20, 09117 Chemnitz) bir entegrasyon kursuna kabul için başvuruda bulunmalısınız. 

Bu sizin oturum durumunuza bağlıdır. 
 

Aşağıdaki dil okullarında (dil kursu sağlayıcılarında) Dresden’de düzenlenen kadın entegrasyon 

kursları hakkında bilgi alabilirsiniz: Genelde Almanca veya İngilizce dilinde bilgi alabilir veya bir 

tercümandan yardım alabilirsiniz. 

 Volkshochschule Dresden e.V. - Telefon (0351) 254 40 47 

 EURO-Schulen GmbH - Telefon (0351) 484 512 16 ve (0351) 484 512 17 

 LOESERnet.com GmbH - Telefon (0351) 470 162 62 ve (03591) 27 02 41 

 IB Mitte gGmbH (Bildungszentrum Dresden) - Telefon (0351) 280 72 14 

 Donner und Partner GmbH Sachsen - Telefon (0351) 426 033 86 

 Grone Bildungszentrum Thüringen GmbH - Telefon (0351) 449 56 15 

 Mitteldeutsches Institut für Qualifikation und berufliche Rehabilitation -  

Telefon (0351) 312 933 30 

 

BAMF-NAVI web sitesinde her zaman tüm güncel kadın entegrasyon kurslarını ve diğer dil 

kurslarını bulabilirsiniz:  

https://bamf-navi.bamf.de/de/Themen/Integrationskurse/ 
 

Çocuğunuz veya çocuklarınız için bir yuva yerine ihtiyacınız varsa, Çocuk Gündüz Bakımevi Merkezi 

Danışmanlık ve Arabuluculuk Bürosuna başvurmanızı rica ederiz:  

(telefon: (0351) 488 50 51, e-posta: kindertagesbetreuung@dresden.de) ya da internette kayıt 

olanağından yararlanabilirsiniz: www.dresden.de/kita-anmeldung 

https://bamf-navi.bamf.de/de/Themen/Integrationskurse/
http://www.dresden.de/kita-anmeldung


Kaydolurken kadın entegrasyon kursunun başlangıç tarihini tam olarak belirtin! 

 

Herhangi bir sorunuz varsa, lütfen Entegrasyon ve Yabancılar Temsilciliği ofisi ile iletişime geçin. 

İrtibat görevlisi: Lisa Wahbi, telefon: (0351) 488 21 32 ya da e-posta: lwahbi@dresden.de 

 

 

Bu kurs sizin için harika bir fırsat, hemen kaydınızı yaptırın! 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Künye 

Yayımlayan: 
Landeshauptstadt Dresden (Dresden Eyalet Başkenti Belediyesi) 

Integrations- und Ausländerbeauftragte (Uyum ve Yabancılar Sorumlusu) 
Telefon (0351) 488 21 31 
E-posta auslaenderbeauftragte@dresden.de 

Postfach 12 00 20 
01001 Dresden 
www.dresden.de 
www.facebook.com/stadt.dresden 

Resmî dairelerin merkezî danışma hattı: 115 – Soruları cevaplamayı severiz 

Yayına hazırlayan: Lisa Wahbi 

Ağustos 2023 

Güvenli bir elektronik imza taşıyan elektronik belgeler bir form kullanılarak 
ibraz edilebilir. Ayrıca, Dresden Eyalet Başkenti Belediyesi’ne 
göndereceğiniz e-postaları bir S/MIME sertifikası vasıtasıyla şifreleme veya 
DE-Mail üzerinden güvenli e-postalar gönderme olanağı da vardır. Bu 
konuda daha fazla bilgiyi www.dresden.de/kontakt adresinde 
bulabilirsiniz. 
İşbu bilgilendirme materyali, Dresden Eyalet Başkenti Belediyesi’nin 
yürüttüğü halkla ilişkiler çalışmalarından bir parçasıdır. Bu materyal seçim 
propagandası için kullanılamaz, ancak siyasi partiler tarafından üyelerini 
bilgilendirmek amacıyla kullanılabilir. 


